
23_10_26_JS_ICT_12_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2023/10/26 11:58:44 dop. SEČ 2: chvalitebná možnosti nebyl vepřový řízek 1: výborný ochota nic takového nevím možnosti děkuji ANO

2023/10/26 11:59:03 dop. SEČ 1: výborná Mnoho informací o fungování umělé inteligence. V některých chvílích rychlé tempo, kdy bylo obtížné sledovat, jakým způsobem se na PC kam dostat. 1: výborný Srozumitelnost, ochota individuálně pomoct, propojení s realitou. Občas rychlé přechody od jedné věci k jiné. Přinesl mi základní představu o možnostech umělé inteligence a alespoň ukázky jejího využití. ANO ZŠ Integra Vsetín

2023/10/26 11:59:22 dop. SEČ 1: výborná Podnětné téma, občerstvení sezení 1: výborný S trpělivým přístupem, v ničem nebyl problém Nenapadá mě nic. Základní přehled o tématu AI a další zdroje k tématu Nemám ANO Jan Novotný ZŠ Integra Vsetín

2023/10/26 11:59:42 dop. SEČ 1: výborná Praktické využití , nové informace,  občerstvení a příjemný projev lektora. Vše ok 1: výborný Srozumitelný projev. nic Nové informace v oblasti AI, praktické využití v zaměstnání. - ANO ZŠ Integra

2023/10/26 12:00:58 odp. SEČ 1: výborná Příjemný lektor, názorné ukázky, spoustu inspirace a super občerstvení. Vyhovovalo mi vše. 1: výborný Lektor byl srozumitelný, výstižný, názorný, ochotný vždy pomoc. Nic, vše bylo v pořádku. Spoustu nápadů, které ráda vyzkouším a při své práci využiji. Žádné nemám. ANO ZŠ Integra, Vsetín

2023/10/26 12:01:13 odp. SEČ 1: výborná Líbilo se mi praktické využití a ukázky během programu. Velmi se mi rovněž líbilo zajištěné občerstvení, bylo příjemným zpestřením programu. Vyhovovalo mi vše. 1: výborný S rychlým reagováním na dotazy a pomocí, při řešení úkolů. Nevadilo mi nic. Jak využívat umělou inteligenci, praktické použití ve výuce. bez připomínek ANO ZŠ Integra Vsetín

2023/10/26 12:01:21 odp. SEČ 1: výborná Občerstvení :-) Krom toho  také aktuálnost informací, ve kterých je časově velice náročné se zorientovat. Oceňuji praktické ukázky, široký záběr informací. 1: výborný Rozhled, projev, poutavost Rozšíření informací o AI. Přinesl mnoho otázek týkajících se etiky, budoucnosti. Přemýšlím o roli učitele v současném světě. Jsem velice spokojená. Děkuji ANO Michaela Jurášková ZŠ Integra Vsetín

2023/10/26 12:01:29 odp. SEČ 1: výborná Praktické ukázky, srozumitelná řeč - bez přednášky 1: výborný Byl klidný a pohodový. Na vše byl čas, vše vysvětleno pomalu a vklidu. Posun v oblasti vzdělávání ICT, nejen ve škole - v zaměstnání, ale i doma Velká možnost si vše vyzkoušet. Na konci už jsem si odkazy zkoušela sama, ale určitě bych do 15 hodin vydržela pod vedením lektora. ANO

2023/10/26 12:02:10 odp. SEČ 1: výborná Praktické části, možnost zrovna si aplikace vyzkoušet. Výborné chlebíčky :) Některé odbočky a ukázky už jsem nevnímala pro velké množství 1: výborný Je milý Nic Poznání nových možností využití ANO Hana Šerá

2023/10/26 12:02:10 odp. SEČ 1: výborná praktické, konkrétní informace vše ok 1: výborný vstříčnost, upřímnost vše ok Aspoň maličký vhled do rozsáhlého tématu. ANO Jaroslav Košůtek ZŠ Integra Vsetín

2023/10/26 12:02:32 odp. SEČ 1: výborná Mnoho praktických a užitečných ukázek programů, které je možné využít při práci. Některé věci mi nešly bohužel spustit, ale většina programů fungovala, takže v pořádku. 1: výborný Srozumitelný, poutavý výklad a příklady z praxe. Lektor měl mnoho zkušeností a v tématu se velmi dobře orientoval. Nic mi nevadilo. Spoustu možností, jaké programy využívat při své práci a zamyšlení nad celou problematikou umělé inteligence. Děkujeme za skvělé školení a výborné občerstvení. ANO ZŠ Integra Vsetín

2023/10/26 12:03:18 odp. SEČ 1: výborná školitel - zadna nuda, stale neco noveho, akcni, spoustu vedomosti, pozorny. Vzdy poradil, ptal se jestli rozumime, pomohl s resenim. Zajimave a prehledne prezentace. Výklad odbornika. Líbilo se mi zajímevé téma, o kterém jsme do této doby moc nevedela. Líbilo se mi praktické vyzkousení  a výklad k jednotlivým krokům. rychlost, potrebovala bych to pomaleji, s technikou bojuji. 1: výborný se vším, komunikace, hlasitost, téma znal výborně, dával ukázky, povzbuzoval, pomáhal, příklady z vlastní praxe nic novinky v oblasti Ai, az jsme desive prekvapena ANO

2023/10/26 12:03:36 odp. SEČ 1: výborná zajimavé, praktické ukázky, rychlé akční nebyla to nuda, žádná suchá teorie, super přednes pana lektora vše bylo o.k. 1: výborný se vším:o) nic trochu se všemu co je spojeno s PC bráním, ale toto bylo tak praktické, že asi využiji při tvorbě aktivit po děti. děkujeme za občerstvení a bylo to po dlouhé době školení co mě bavilo i když PC nemusím.

Děkuji a mějte se

ANO ZŠ integra

http://www.jaromirsvetlik.cz

